

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45421131-1 Instalowanie drzwi

NAZWA INWESTYCJI : PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY REMONT I PRZEBUDOWA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO
NA POTRZEBY ZARZĄDU DRÓG I TRANSPORTU W ŁODZI
ADRES INWESTYCJI : 97-570 ŁÓDŹ, UL. TUWIMA 36
INWESTOR : Miasto Łódź
ADRES INWESTORA : 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : maj 2020

Wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
maj 2020

Data zatwierdzenia

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | RAZEM |
|-----|---|-----------|-----------|--------|-------|
| 1 | Prace remontowe wewnątrz budynku | | | | 0.00 |
| 1.1 | CZĘŚĆ 3 - zakup i montaż drzwi zewnętrznych drewnianych | | | | 0.00 |
| | RAZEM | | | | 0.00 |

Słownie: zero i 00/100 zł

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|-------|-------------------|--|----------------|--------------|---------------|
| 1 | | Prace remontowe wewnątrz budynku | | | |
| 1.1 | | CZĘŚĆ 3 - zakup i montaż drzwi zewnętrznych drewnianych | | | |
| d.1.1 | 1 KNR 4-01 | Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 - demontaż ościeżnic | m ² | | |
| | 0354-05 | drzwi zewnętrznych DW1 - 1 szt, DW3 - 1 szt, DW6 - 1 szt ##### | | | |
| | DW1 prawa of. | 1.32*2.04 | m ² | 2.693 | |
| | DW3 | 1.02*3.52 | m ² | 3.590 | |
| | DW6 front z bramy | 1.40*2.92 | m ² | 4.088 | |
| | | | | RAZEM | 10.371 |
| d.1.1 | 2 KSNR 2 | Montaż ościeżnic drewnianych zwykłych - ościeżnice drzwi zewnętrznych ##### | m ² | | |
| | 1003-04 | | | | |
| | DW1 prawa of. | 1.32*2.04 | m ² | 2.693 | |
| | DW2 front | 1.40*2.04 | m ² | 2.856 | |
| | DW3 prawa of. | 1.02*3.52 | m ² | 3.590 | |
| | DW6 front z bramy | 1.40*2.92 | m ² | 4.088 | |
| | | | | RAZEM | 13.227 |
| d.1.1 | 3 KSNR 2 | Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych szklonych - drzwi DW1 - 1 szt, DW2 - 1 szt, DW3 - 1 szt, DW6 - 1 szt ##### | m ² | | |
| | 1003-08 | | | | |
| | DW1 prawa of. | 1.22*2.00 | m ² | 2.440 | |
| | DW2 front | 1.30*2.00 | m ² | 2.600 | |
| | DW3 | 0.92*3.52 | m ² | 3.238 | |
| | DW6 | 1.30*2.92 | m ² | 3.796 | |
| | | | | RAZEM | 12.074 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--------------------|-------------------|--|-----------------|---------|-------------|------|------|------|
| 1 | | Prace remontowe wewnątrz budynku | | | | | | |
| 1.1 | | CZĘŚĆ 3 - zakup i montaż drzwi zewnętrznych drewnianych | | | | | | |
| 1 | KNR 4-01 | Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o | m ² | | | | | |
| d.1.1 | 0354-05 | pow.ponad 2 m2 - demontaż ościeżnic drzwi zewnętrznych DW1 - 1 szt, DW3 - 1 szt, DW6 - 1 szt ##### | | | | | | |
| | DW1 prawa of. | obmiar = 1.32*2.04 2.693 | | | | | | |
| | DW3 | 1.02*3.52 3.590 | | | | | | |
| | DW6 front z bramy | 1.40*2.92 4.088 | | | | | | |
| | | RAZEM 10.371 m ² | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.52 r-g/m ² | r-g | 5.3929 | 0.00 | 0.00 | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | KSNR 2 1003- | Montaż ościeżnic drewnianych zwykłych - oścież- | m ² | | | | | |
| d.1.1 | 04 | nice drzwi zewnętrznych ##### | | | | | | |
| | DW1 prawa of. | obmiar = 1.32*2.04 2.693 | | | | | | |
| | DW2 front | 1.40*2.04 2.856 | | | | | | |
| | DW3 prawa of. | 1.02*3.52 3.590 | | | | | | |
| | DW6 front z bramy | 1.40*2.92 4.088 | | | | | | |
| | | RAZEM 13.227 m ² | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.75 r-g/m ² | r-g | 23.1473 | 0.00 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- kotwy stalowe 5.29 szt/m ² | szt | 69.9708 | 0.00 | | 0.00 | |
| 3* | | pianka poliuretanowa 0.29 dm ³ /m ² | dm ³ | 3.8358 | 0.00 | | 0.00 | |
| 4* | | materiały pomocnicze 5 %(od M) | % | 5.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 5* | | -- S -- środek transportowy 0.02 m-g/m ² | m-g | 0.2645 | 0.00 | | | 0.00 |
| 6* | | Wyciąg jednodmaszt. elektr.0.5t 0.01 m-g/m ² | m-g | 0.1323 | 0.00 | | | 0.00 |
| Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | KSNR 2 1003- | Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych szklonych - drzwi DW1 - 1 szt, DW2 - 1 szt, DW3 - 1 szt, DW6 - 1 szt ##### | m ² | | | | | |
| d.1.1 | 08 | obmiar = | | | | | | |
| | DW1 prawa of. | 1.22*2.00 2.440 | | | | | | |
| | DW2 front | 1.30*2.00 2.600 | | | | | | |
| | DW3 | 0.92*3.52 3.238 | | | | | | |
| | DW6 | 1.30*2.92 3.796 | | | | | | |
| | | RAZEM 12.074 m ² | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 2.34 r-g/m ² | r-g | 28.2532 | 0.00 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- skrzydła drzwiowe zewnętrzne DW1 z ościeżnicą 1 szt | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 3* | | skrzydło drzwiowe zewnętrzne DW2 z ościeżnicą 1 szt | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 4* | | skrzydło drzwiowe zewnętrzne DW3 z ościeżnicą 1 szt | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 5* | | skrzydło drzwiowe zewnętrzne DW6 z ościeżnicą 1 szt | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 6* | | materiały pomocnicze 5 %(od M) | % | 5.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| | | -- S -- | | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--------------------|----------|---|------|---------|-------------|------|------|------|
| 7* | | środek transportowy 0.03 m-g/m ² | m-g | 0.3622 | 0.00 | | | 0.00 |
| 8* | | Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.04 m-g/m ² | m-g | 0.4830 | 0.00 | | | 0.00 |
| Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PODSUMOWANIE

CZĘŚĆ 3 - zakup i montaż drzwi zewnętrznych drewnianych

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Prace remontowe wewnątrz budynku

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł